

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-050-X-Vru

Stavba: OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

KSO: část B) pro rok 2020

Místo:

CG-CZ:

Datum: 26. 11. 2018

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

IČ:

00301329

DIČ:

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

IČ:

25370669

DIČ:

CZ25370669

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslávská 1326, 753 31 Lipník

IČ:

06586163

DIČ:

CZ06586163

Poznámka:

Cena bez DPH

1 564 231,98

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	1 564 231,98	328 488,72
snižena	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 892 720,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-050-X-Vru

Stavba: OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

Místo: část B) pro rok 2020

Datum:

26. 11. 2018

Zadavatel: MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslá

Uchazeč: BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 564 231,98	1 892 720,70	
01	Rozpočet uznatelných nákladů	1 361 158,22	1 647 001,45	STA
02	Rozpočet neuznatelných nákladů	203 073,76	245 719,25	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č. 2.07 - 2. NP

Objekt:

01 - Rozpočet uznatelných nákladů

KSO:

Místo:

část B) pro rok 2020

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslávská 1326, 753 31 Lipník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 11. 2018

IČ:

00301329

DIČ:

IČ:

25370669

DIČ:

CZ25370669

IČ:

06586163

DIČ:

CZ06586163

Cena bez DPH

1 361 158,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 361 158,22	21,00%	285 843,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 647 001,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č. 2.07 - 2. NP

Objekt:

01 - Rozpočet uznatelných nákladů

Místo:

část B) pro rok 2020

Datum:

26. 11. 2018

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bo

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 361 158,22

HSV - Práce a dodávky HSV 290 954,54

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 378,04

4 - Vodorovné konstrukce 72 390,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 153 808,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 076,20

94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

997 - Přesun sutě 17 277,20

998 - Přesun hmot 13 024,44

PSV - Práce a dodávky PSV 1 070 203,68

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 20 010,00

713 - Izolace tepelné 75 874,51

762 - Konstrukce tesařské 321 340,30

766 - Konstrukce truhlářské 125 476,85

767 - Konstrukce zámečnické 33 645,00

771 - Podlahy z dlaždic 2 651,43

775 - Podlahy skládané 388 419,09

776 - Podlahy povlakové 3 278,92

783 - Dokončovací práce - nátěry 20 502,79

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 977,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud 56 027,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č. 2.07 - 2. NP

Objekt:

01 - Rozpočet uznatelných nákladů

Místo:

část B) pro rok 2020

Datum:

26. 11. 2018

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslávská 1326,

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 361 158,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

290 954,54

D 2

Zakládání

0,00

1	K	274321311	Zaklady z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,000	3 850,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha 2.np -přibetonávky - výkr.č.1.2 (8,17+8,04+8,01+7,883+7,852+7,715)*0,15*0,36		2,574			
2	K	279351101	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení	m2	0,000	435,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha 2.np -přibetonávky - výkr.č.1.2 (8,17+8,04+8,01+7,883+7,852+7,715)*0,36		17,161			
3	K	279351102	Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění	m2	0,000	133,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
4	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,000	31 300,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		podlaha 2.np -přibetonávky - výkr.č.1.2 (8,17+8,04+8,01+7,883+7,852+7,715)*0,36*4,5/1000		0,077			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 378,04

5	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	0,000	439,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		po osazení I č.26					
	VV		2*11		22,000			
6	K	310237291	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 900 do 1050 mm	kus	0,000	1 300,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		hlavní rozvody topení a vody -západní křídlo					
	VV		6		6,000			
7	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,000	6 850,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dozdění parapetů oken -viz výkr.č.1.1 -ozn.a) a b)					
	VV		1,7*0,2*0,4+1,7*0,15*0,4		0,238			
8	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,000	39 300,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		překlady nad otvory-viz výkr.č.1.1					
	VV		1,9*14,3*10/1000*1,08		0,293			
9	K	317944325	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 24 a vyšší	t	0,000	43 400,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		I č.26 - viz výkr.č.1.4 -ozn.100 -110					
	VV		(9,55+9,49+9,43+9,37+9,31+9,25+9,2+9,14+2*9,08+9,02+8,92)*41,9/1000*1,08		5,016			
10	K	346244371	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	2,280	754,00	1 719,12	CS ÚRS 2017 01
11	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,000	616,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		překlady nad otvory-viz výkr.č.1.1 -ozn.e)					
	VV		4*1,9*0,3		2,280			
12	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem	m2	2,280	289,00	658,92	CS ÚRS 2017 01

D 4

Vodorovné konstrukce

72 390,00

13	K	411354171	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení	m2	0,000	213,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	411354172	Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění	m2	0,000	41,00	0,00	CS ÚRS 2017 01

15	K	416351115.1	Bednění fabionů na přechodu stěn do stropů, monolitických kleneb, vnějších říms včetně podpěrné konstrukce svislé nebo šikmé (např. kotvené do kotevních otvorů), při poloměru oblouku přes 50 do 1000 mm zřízení	m2	38,100	1 900,00	72 390,00	
	VV		obvodové stěny (9,81+8,95+9,74+8,35+1,25)		38,100			
16	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,000	7 863,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		věnce V1 a V2 -viz výkr č.1.6 (10,138+10,21)*0,2*0,2		0,814			
17	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	0,000	717,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		věnce V1 a V2 -viz výkr č.1.6 (10,138+10,21)*0,2		4,070			
18	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,000	49 555,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		věnce V1 a V2 -viz výkr č.1.6 2*11*4*1,3/1000		0,114			
20	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	74 120,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		věnce V1 a V2 -viz výkr č.1.6 90*0,76*0,44/1000		0,030			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

153 808,66

21	K	611142012	Potažení vnitřních ploch pleťtem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu rabičovým provizorním přichycením stropů	m2	87,600	243,00	21 286,80	CS ÚRS 2017 01
22	K	611311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	87,600	418,00	36 616,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba stropu ozn. S1 -S6 87,6		87,600			
23	K	612121101	Zatření spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn	m2	0,000	135,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		nadokenní praskliny 6*0,3		1,800			
24	K	612311111	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřená stěn svislých konstrukcí	m2	322,070	122,00	39 292,54	CS ÚRS 2017 01
	VV		k vyrovnání obvodových stěn 2*(9,81+8,95+9,74+8,35+1,25)*4+(4,1+4,5)*0,95+(2*1,8+4*2,35)*0,7		322,070			
25	K	612311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	169,670	322,00	54 633,74	CS ÚRS 2017 01
26	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvků obalením fólií a přeteplením páskou	m2	0,000	24,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		stáv.kamenná podlaha -podlaha arkády a zábradlí 50		50,000			
27	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	18,000	35,00	630,00	CS ÚRS 2017 01
28	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,000	4 230,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S4 5,147*0,08		0,412			
29	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	14,153	28,00	396,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba stropu ozn. S2,S3,S4 2,16+6,846+5,147		14,153			
30	K	634112126	Obvodová dilatace mezi stěnou a samonivelačním potěrem podlahovým páskem s fólií výšky 100 mm, šířky 10 mm	m	38,100	25,00	952,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		obvodové stěny (9,81+8,95+9,74+8,35+1,25)		38,100			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 076,20

31	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	47,000	77,00	3 619,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	962032230	Bourání zdva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,000	840,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	967023692.1	Přísekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 m2	m2	0,000	258,00	0,00	
	VV		zbytky zhlaví stáv.trámů 5		5,000			
34	K	971052361	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	6,000	3 064,00	18 384,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		hlavní rozvody topení a vody -západní křídlo 6		6,000			
35	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	8,000	164,00	1 312,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		4 4		4,000 4,000			
36	K	974049165	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	19,600	344,00	6 742,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		pro uložení věnce vmístě nosníků I č.26					

VV		2*9,8			19,600				
37	K	974049169	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -9167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	19,600	103,00	2 018,80	CS ÚRS 2017 01	
38	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	0,000	152,00	0,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		obvodové stěny							
VV		(9,81+8,95+9,74+8,35+1,25)*4+(4,1+4,5)*0,95+(2*1,8+4*2,35)*0,7			169,670				
D	94	Lešení a stavební výtahy					0,00		
39	K	943-R-1	Autoplošina s košem	hod	0,000	1 075,00	0,00		
40	K	943-R-2	Autoplošina s košem	hod	0,000	1 075,00	0,00		
D	997	Přesun sutě					17 277,20		
41	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,900	1 192,00	8 224,80	CS ÚRS 2017 01	
42	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,900	248,00	1 711,20	CS ÚRS 2017 01	
43	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86,000	8,50	731,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		do 10ti km							
VV		22*9			198,000				
44	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,900	248,00	1 711,20	CS ÚRS 2017 01	
45	K	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky	t	6,900	300,00	2 070,00	CS ÚRS 2017 01	
46	K	997013-R-01	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky	t	6,900	300,00	2 070,00		
47	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	6,900	110,00	759,00	CS ÚRS 2017 01	
D	998	Přesun hmot					13 024,44		
48	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	16,698	780,00	13 024,44	CS ÚRS 2017 01	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 070 203,68		
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					20 010,00		
49	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovně V folii PVC lepenou	m2	100,000	115,00	11 500,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		zabezpečení str.konstr. mezi 2. a 3.np							
VV		10*10			100,000				
50	M	283220910	folie zemní hydroizolační mPVC, tl. 0,8 mm, šířka 1,2 délka role 35 m, černá	m2	115,000	74,00	8 510,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		100*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			115,000				
D	713	Izolace tepelné					75 874,51		
51	K	713111136	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dilci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem kladenými volně na podbití mezi trámy	m2	247,909	67,00	16 609,90	CS ÚRS 2017 01	
VV		skladba stropu ozn. S1 -pol.10 - tl.180			57,909				
VV		57,909			57,909				
VV		skladba stropu ozn. S6 -pol.12 - 2x položeni tl.260			190,000				
VV		2*95			190,000				
52	M	631507940	plst skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,036 W/mK 5000 x 1200 tl.100 mm	m2	99,750	94,00	9 376,50	CS ÚRS 2017 01	
VV		95*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			99,750				
53	M	631507980	plst skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,036 W/mK 5000 x 1200 tl.180 mm	m2	60,804	159,00	9 667,84	CS ÚRS 2017 01	
VV		57,909*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			60,804				
54	M	631507970	plst skelná pro izolaci mezi krokve la = 0,036 W/mK 5000 x 1200 tl.160 mm	m2	99,750	141,00	14 064,75	CS ÚRS 2017 01	
VV		95*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			99,750				
55	K	713291132	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	152,909	46,60	7 125,56	CS ÚRS 2017 01	
VV		skladba stropu ozn. S1 a S6 -pol.13			152,909				
VV		57,909+95			152,909				
56	M	283292100	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	168,200	18,00	3 027,60	CS ÚRS 2017 01	
VV		152,909*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			168,200				
57	K	713291333	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany podlah fólií	m2	152,909	38,40	5 871,71	CS ÚRS 2017 01	
VV		skladba stropu ozn. S1 a S6 -pol.11 a 15			152,909				
VV		57,909+95			152,909				
58	M	283293200	folie podstřešní paropropustná difúzní kontaktní 115 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	175,845	48,00	8 440,56	CS ÚRS 2017 01	
VV		152,909*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			175,845				

59	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	1,986	851,00	1 690,09	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

D 762

Konstrukce tesařské

321 340,30

60	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	7,499	2 717,00	20 374,78	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

VV skladba stropu viz výkr. 1.5
VV 1,2+2,04
VV podlaha 2.np -viz výkr.1.3
VV 4+0,259

3,240

4,259

61	K	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	86,000	56,00	4 816,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

VV podlaha 2.np -viz výkr.1.3
VV 86

86,000

62	M	130-R-01	oc. závitová tyč prům. 10mm	kus	86,000	36,00	3 096,00	
----	---	----------	-----------------------------	-----	--------	-------	----------	--

63	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	85,000	301,00	25 585,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV skladba stropu ozn. S6-pol.14 - viz výkr. 1.12
VV 85

85,000

64	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	2,040	6 615,00	13 494,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

VV 85,000*0,024

2,040

65	K	762421037	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek [OSB] šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 25 mm	m2	160,198	500,00	80 099,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV skladba stropu ozn.S1.S2.S5, S6 -pol. 9 - viz výkr. 1.7
VV 57,909+2,16+5,129+95

160,198

66	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	57,909	504,00	29 186,14	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV skladba S1 - dř.rošt 60/40mm -pol.11
VV 57,909

57,909

67	M	605110600	řezivo jehličnaté ořezané střed jakost I	m3	0,259	8 534,00	2 210,31	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV 90*0,06*0,04*1,2

0,259

68	K	762713110	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	27,300	493,00	13 458,90	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV skladba stropu viz výkr. 1.5
VV 7*1+7*1+7*0,9+7*1

27,300

69	K	762713130	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	33,200	581,00	19 289,20	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV skladba stropu viz výkr. 1.5
VV 9*1+8*1+8*0,9+1*9

33,200

70	M	605111600	řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I.	m3	1,500	8 560,00	12 840,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

71	K	762713220	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	107,400	234,00	25 131,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

VV podlaha 2.np -viz výkr.1.3
VV (2,6+2,8)*13+3,1*12

107,400

72	K	762713230	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	44,300	293,00	12 979,90	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV podlaha 2.np -viz výkr.1.3
VV 0,6*71+0,2*6+0,2+0,3

44,300

73	K	762713240	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	17,000	488,00	8 296,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV podlaha 2.np -viz výkr.1.3
VV (2,6+2,8+3,1)*2

17,000

74	M	605111620	řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I. - II.	m3	4,800	6 672,00	32 025,60	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

75	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	8,000	1 132,00	9 056,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

76	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,362	1 277,00	9 401,27	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D 766

Konstrukce truhlářské

125 476,85

77	K	766600061	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně z masivního dřeva s polodrážkou do 1450 mm dvoukřídlových, šířky	kus	4,000	2 300,00	9 200,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV truhlářský výrobek ozn.1/T a 2/T
VV 4

4,000

78	M	611-R-01	Dřevěné masivní dveře plné kazetové dvoukřídlé ozn. 1/T - vel.1268/2228mm	kus	1,000	40 800,00	40 800,00	
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

79	M	611-R-02	Dřevěné masivní dveře plné kazetové dvoukřídlé ozn. 1/T - vel.1268/2228mm	kus	1,000	40 800,00	40 800,00	
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--

80	K	766682123	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlé, tloušťky stěny přes 350 mm	kus	2,000	3 350,00	6 700,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV pro truhlářský výrobek ozn.1/T a 2/T
VV 2

2,000

81	M	611-R-03	Zárubeň pro dveře s ozn 1/T a 2/T	kus	2,000	10 850,00	21 700,00	
82	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	1,650	577,00	952,05	CS ÚRS 2017 01
VV			pod okna s ozn. 3/T a 4/T					
VV			1,65		1,650			
83	M	611-R-04	Parapetní deska masivní dl. 1,65m a š. 0,23m, tl. 35mm	kus	2,000	2 540,00	5 080,00	
84	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,320	765,00	244,80	CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 33 645,00

85	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	638,400	28,00	17 875,20	CS ÚRS 2017 01
VV			kotevní prvek -oc. pásovina -viz výpis výkr.č. 1.4					
VV			1*2,1*304		638,400			
86	M	130101760	tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 25 x 10 mm	t	0,702	21 400,00	15 022,80	CS ÚRS 2017 01
VV			0,638*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,702			
87	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,747	1 000,00	747,00	CS ÚRS 2017 01

D 771 Podlahy z dlaždic 2 651,43

88	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	175,200	15,00	2 628,00	CS ÚRS 2017 01
VV			skladba stropu ozn. S1-S6 -pol. 3 a 6 - viz výkr. 1.8					
VV			87,6*2		175,200			
89	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,053	442,00	23,43	CS ÚRS 2017 01

D 775 Podlahy skládané 388 419,09

90	K	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelněním	m	36,850	250,00	9 212,50	CS ÚRS 2017 01
VV			obvodové stěny-skladba S1					
VV			(9,81+8,95+9,74+8,35)		36,850			
91	M	614182040	lišta podlahová dřevěná jasan 25x25 mm	m	37,587	450,00	16 914,15	CS ÚRS 2017 01
VV			36,85*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		37,587			
92	K	775541115	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 190 do 200 mm	m2	170,116	128,00	21 774,85	CS ÚRS 2017 01
VV			skladba S1-S5					
VV			2*(57,909+2,16+6,846+5,147+5,129+7,867)		170,116			
93	M	607262850	deska dřevostěpková OSB perodrážka broušená 2500x675x22 mm	m2	175,219	370,00	64 831,03	CS ÚRS 2017 01
VV			170,116*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		175,219			
94	K	77554-R-01	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných lepením v drážce šířka dílce přes 190 do 200 mm	m2	85,058	48,00	4 082,78	
VV			skladba S1-S5					
VV			(57,909+2,16+6,846+5,147+5,129+7,867)		85,058			
95	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	85,058	23,00	1 956,33	CS ÚRS 2017 01
VV			skladba S1-S5					
VV			57,909+2,16+6,846+5,147+5,129+7,867		85,058			
96	M	631509420	deska tepelně izolační podlahová 1250x600 tl 15 mm	m2	16,237	129,00	2 094,57	CS ÚRS 2017 01
VV			15,464*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		16,237			
97	M	631509440	deska tepelně izolační podlahová 1250x600 tl 25 mm	m2	10,622	301,00	3 197,22	CS ÚRS 2017 01
98	M	611553500.1	podložka izolační z penového PE 2 mm	m2	87,902	16,00	1 406,43	
VV			S1-S3+S5					
VV			(57,909+2,16+6,846+5,129+7,867)*1,1		87,902			
99	K	775591411	Skládané podlahy - ostatní práce dokončovací nátěr olejem a voskování	m2	85,058	395,00	33 597,91	CS ÚRS 2017 01
VV			skladba S1-S5					
VV			57,909+2,16+6,846+5,147+5,129+7,867		85,058			
100	K	7755-R-01	Podlahy vlysové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olistování z vlysu tl. do 22 mm šířky přes 40 do 50 mm, délky přes 240 do 300 mm I dub, třída	m2	85,058	2 660,00	226 254,28	
VV			skladba S1-S5					
VV			57,909+2,16+6,846+5,147+5,129+7,867		85,058			
101	K	998775103	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,881	798,00	3 097,04	CS ÚRS 2017 01

D 776 Podlahy povlakové 3 278,92

102	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	14,153	229,00	3 241,04	CS ÚRS 2017 01
VV			skladba S2,S3,S4					
VV			2,16+6,846+5,147		14,153			

103	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,107	354,00	37,88	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

D 783

Dokončovací práce - nátěry

20 502,79

104	K	783000111	Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch oplepením páskou nebo fólií	m	6,720	12,00	80,64	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

VV

2,000*1,4*2,4

6,720

105	M	581248330	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mm x 50 m	m	13,020	2,00	26,04	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	----------------

VV

2*1,4+4*2,4

12,400

VV

12,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství

13,020

106	K	783268111.1	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	33,195	395,00	13 112,03	
-----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV

dveře

VV

1,28*2,228*4+1,282*2,383*4

23,627

VV

zárubné dveře

VV

(2*1,28+4*2,35)*0,8

9,568

107	K	783268111.2	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	16,745	435,00	7 284,08	
-----	---	-------------	--	----	--------	--------	----------	--

VV

obložení okenního otvoru-ozn.3/T a 4/T

VV

(2,24+2,26+4*3,8)*0,85

16,745

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

22 977,79

108	K	784161103	Bandážování (materiál ve specifikaci) spar a prasklin v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m	6,000	239,00	1 434,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

VV

nadokenní praskliny

VV

6

6,000

109	M	611-R-05	Dubový klin	m	6,000	289,00	1 734,00	
-----	---	----------	-------------	---	-------	--------	----------	--

110	K	784181013	Pačkování dvojnásobné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	257,270	22,00	5 659,94	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

111	K	784312023	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	257,270	55,00	14 149,85	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

VV

169,67+87,6

257,270

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

56 027,00

112	K	210-NC-01	ELEKTROČÁST-viz samostatný rozpočet	Kč	1,000	43 604,40	43 604,40	
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

113	K	210-NC-02	ELEKTROČÁST-viz samostatný rozpočet	Kč	1,000	6 475,60	6 475,60	
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

114	K	210-NC-03	ELEKTROČÁST-viz samostatný rozpočet	Kč	1,000	5 947,00	5 947,00	
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2 NP

Objekt:

02 - Rozpočet neuznatelných nákladů

KSO:

Místo: část B) pro rok 2020

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslávská 1326, 753 31 Lipník

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 11. 2018

IČ: 00301329

DIČ:

IČ: 25370669

DIČ: CZ25370669

IČ: 06586163

DIČ: CZ06586163

Cena bez DPH

203 073,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 073,76	21,00%	42 645,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 719,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č.2.07 - 2. NP

Objekt:

02 - Rozpočet neuznatelných nákladů

Místo:

část B) pro rok 2020

Datum:

26. 11. 2018

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bo

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

203 073,76

HSV - Práce a dodávky HSV

10 745,75

2 - Zakládání

7 260,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 803,20

998 - Přesun hmot

682,55

PSV - Práce a dodávky PSV

192 328,01

713 - Izolace tepelné

20 774,47

722 - Vnitřní vodovod

49 914,55

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

100 877,99

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 761,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBNOVA ZÁMKU Hustopeče n.B. - MÍSTNOST Č. 2.07 - 2. NP

Objekt:

02 - Rozpočet neuznatelných nákladů

Místo:

část B) pro rok 2020

Datum:

26. 11. 2018

Zadavatel:

MĚSTYS HUSTOPEČE N.BEČVOU, nám.Míru 21,753 06

Projektant:

INTEGRAPLAN v.o.s.Bohuslávská 1326,

Uchazeč:

BETY-stavby, izolace a služby, s.r.o., Náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

203 073,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 745,75

D 2

Zakládání

7 260,00

1	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	60,000	121,00	7 260,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		provizorní zabezpečení str.konstr. mezi 2. a 3.np					
	VV		6*10		60,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 803,20

2	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	87,600	32,00	2 803,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		skladba S1					
	VV		2,259*8,04+2,393*7,9+2,672*7,8		57,909			
	VV		skladba S2					
	VV		7,715*0,28		2,160			
	VV		skladba S3					
	VV		(9,81*0,4+9,74*0,3)		6,846			
	VV		skladba S4					
	VV		8,17*0,63+(2,24+1,38)/2*0,7+(2,26+1,38)/2*0,7		7,688			
	VV		skladba S5					
	VV		8,03*0,365+7,85*0,28		5,129			
	VV		S6					
	VV		87,6-79,732		7,868			

D 998

Přesun hmot

682,55

33	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,073	9 350,00	682,55	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

192 328,01

D 713

Izolace tepelné

20 774,47

3	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	38,000	36,00	1 368,00	
	VV		m.č.2.07					
	VV		22+16		38,000			
4	M	631431151.1	pouzdro potrubní izolační TUBEX AL 20/22 mm	m	22,000	30,00	660,00	
5	M	631431151.2	pouzdro potrubní izolační TUBEX AL 20/22 mm	m	16,000	30,00	480,00	
6	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	196,000	17,00	3 332,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		hlavní rozvody západní křídlo					
	VV		76+3*40		196,000			
7	M	63143-R-01	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 600/100 °C 49/25 mm	m	116,000	87,00	10 092,00	
	VV		na potr.CU					
	VV		76		76,000			
	VV		na TUV					
	VV		40		40,000			
8	M	63143-R-02	pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 600/100 °C 49/25 mm	m	40,000	81,00	3 240,00	
	VV		na cirkul.vodu					
	VV		40		40,000			
9	M	283771230	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetyleny 54 x 13 mm	m	40,000	38,00	1 520,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		na studenou vodu					
	VV		40		40,000			
10	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,106	778,00	82,47	CS ÚRS 2017 01

D 722		Vnitřní vodovod		49 914,55			
11	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	40,000	247,00	9 880,00 CS ÚRS 2017 01
VV			hlavní rozvody západní křídlo				
VV			40		40,000		
12	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	40,000	296,00	11 840,00 CS ÚRS 2017 01
13	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m	40,000	346,00	13 840,00 CS ÚRS 2017 01
14	K	72217-pc-1	Tvarovky PPR	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
15	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	120,000	75,00	9 000,00 CS ÚRS 2017 01
16	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	120,000	21,00	2 520,00 CS ÚRS 2017 01
17	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,345	390,00	134,55 CS ÚRS 2017 01

D 733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		100 877,99			
18	K	733223102	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením D 15/1	m	22,000	285,00	6 270,00 CS ÚRS 2017 01
VV			m.č.2.07				
VV			22		22,000		
19	K	733223103	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1	m	16,000	311,00	4 976,00 CS ÚRS 2017 01
VV			m.č.2.07				
VV			18		16,000		
20	K	733223107	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením D 42/1,5	m	76,000	895,00	68 020,00 CS ÚRS 2017 01
VV			hlavní rozvody západní křídlo				
VV			76		76,000		
21	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5	m	38,000	11,00	418,00 CS ÚRS 2017 01
VV			m.č.2.07				
VV			16+22		38,000		
22	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D přes 35/1,5 do 64/2,0	m	76,000	14,00	1 064,00 CS ÚRS 2017 01
VV			hlavní rozvody západní křídlo				
VV			76		76,000		
23	K	733390305	Napouštění potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel nemrznoucí směsí do -15 st.C D 40x3,7 mm	m	114,000	24,30	2 770,20 CS ÚRS 2013 01
VV			m.č.2.07				
VV			16+22		38,000		
VV			hlavní rozvody západní křídlo				
VV			76		76,000		
24	K	733-R-01	ZK 5/4"	kus	1,000	215,00	215,00
25	K	733-R-02	ZK 5/4"	kus	60,000	215,00	12 900,00
VV			hlavní rozvody topení a vody -západní křídlo				
VV			60		60,000		
26	K	733-R-03	ZK 5/4"	kus	19,000	215,00	4 085,00
VV			hlavní rozvody topení a vody -západní křídlo				
VV			19		19,000		
27	K	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,190	841,00	159,79 CS ÚRS 2017 01

D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa		20 761,00			
28	K	735151579	Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se dvěma přidavnými přestupními plochami [KORADO Radik Klasik, typ 22] výšky tělesa 600 mm 1200 mm / 2015 W stavební délky / výkonu	kus	1,000	5 115,00	5 115,00 CS ÚRS 2017 01
VV			m.č.2.07				
VV			1		1,000		
29	K	735151657	Otopná tělesa panelová PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třidesková se třemi přidavnými přestupními plochami [KORADO Radik Klasik, typ 33] výšky tělesa 500 mm 1000 mm / 2079 W stavební délky / výkonu	kus	2,000	6 060,00	12 120,00 CS ÚRS 2017 01
VV			m.č.2.07				
VV			2		2,000		
30	K	73515-R-1	Příslušenství k otopným tělesům	kus	10,000	178,00	1 780,00
31	K	73515-R-2	Příslušenství k otopným tělesům	kus	3,000	240,00	720,00
VV			m.č.2.07				
VV			3		3,000		
32	K	73515-R-3	Příslušenství k otopným tělesům	kus	3,000	342,00	1 026,00
VV			m.č.2.07				
VV			3		3,000		